
 

UCHWAŁA NR 107/502/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 106/501/20 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 31 grudnia  
2020 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie  
oraz wyznaczenia Przewodniczącego. 

 
 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, zm. z 2020 r. poz. 1378) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej oraz 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587, zm. z 2019 r. poz. 1634), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 106/501/20 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  
im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie oraz wyznaczenia Przewodniczącego § 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 2. Wyznacza się Przewodniczącego Komisji Konkursowej w osobie Pani Marii Gwiazdowskiej”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 
 
 
 


